- e) Sosialisasi dengan kepala sekolah ke beberapa sekolah untuk optimalisasi pengumpulan infak terkait bidang pendidikan dan pembentukan UPZ sekolah.
- f) Melaksanakan kegiatan Keteladanan Pemimpin Muslim dalam Berzakat pada bulan Ramadhan 1444 H/2023 M
- g) Kerjasama kegiatan pengumpulan dana kurban 1444 H/2023 M dengan beberapa UPZ di beberapa desa di Kabupaten Banjar.
- h) Sosialisasi secara terus menerus melalui media sosial seperti *Instagram, WhatsApp, Facebook*, dan Kantor Digital/*Website*.
- i) Menyebar brosur serta memasang spanduk pada titik-titik strategis wilayah Martapura.